攀枝花市科学技术局 攀枝花市财政局关于印发《攀

枝花市市级科技计划项目管理办法》的通知

各县（区）人民政府，市级各部门，有关企事业单位：

        经市政府同意，市科技局、市财政局联合制定了《攀枝花市市级

科技计划项目管理办法》，现印发给你们，请结合工作实际贯彻落实。

攀枝花市科学技术局          攀枝花市财政局

                          2021 年 3 月 1 日

http://kjj.panzhihua.gov.cn/uploadfiles/202204/22/2022042211152335298395.jpg

http://kjj.panzhihua.gov.cn/uploadfiles/202204/22/2022042211152352891262.jpg

http://kjj.panzhihua.gov.cn/uploadfiles/202204/22/2022042211152890851161.jpg

http://kjj.panzhihua.gov.cn/uploadfiles/202204/22/2022042211152920072124.jpg

http://kjj.panzhihua.gov.cn/uploadfiles/202204/22/2022042211153219768672.jpg

http://kjj.panzhihua.gov.cn/uploadfiles/202204/22/2022042211153359512200.jpg

http://kjj.panzhihua.gov.cn/uploadfiles/202204/22/2022042211153556566773.jpg

http://kjj.panzhihua.gov.cn/uploadfiles/202204/22/2022042211153726856073.jpg

http://kjj.panzhihua.gov.cn/uploadfiles/202204/22/2022042211163813127760.jpg

http://kjj.panzhihua.gov.cn/uploadfiles/202204/22/2022042211163993618212.jpg

http://kjj.panzhihua.gov.cn/uploadfiles/202204/22/2022042211164118296630.jpg

http://kjj.panzhihua.gov.cn/uploadfiles/202204/22/2022042211164369145956.jpg

http://kjj.panzhihua.gov.cn/uploadfiles/202204/22/2022042211164662478320.jpg